



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Похвистнево
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2016 № 527

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Похвистнево «Ветераны Похвистнево» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево Самарской области от 08.10.2015 № 1474

Руководствуясь постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 15.10.2013 № 1574 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Похвистнево» и Уставом городского округа Похвистнево Самарской области, Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Похвистнево «Ветераны Похвистнево» на 2016-2020 годы» (далее-Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево Самарской области 08.10.2015 № 1474, следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем и источники финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объем и источники финансирования	Объем финансирования Программы составит 2207,0 тыс. рублей, в том числе: городской бюджет: 2207,0 тыс.руб. в 2016 году – 536,0 тыс. руб. городской бюджет 536,0 тыс. руб., в 2017 году – 250,0 тыс. руб.
----------------------------------	--

	<p>городской бюджет 250,0 тыс. руб., в 2018 году – 250,0 тыс. руб. городской бюджет 250,0 тыс. руб., в 2019 году – 588,0 тыс. руб. городской бюджет 588,0 тыс. руб., в 2020 году – 583,0 тыс. руб. городской бюджет 583,0 тыс. руб.</p>
--	---

1.2. В разделе 4 Программы цифры «2851,0» заменить цифрами «2207,0», цифры «546,0» цифрами «536,0», цифры «591,0» цифрами «250,0», цифры «543,0» цифрами «250,0».

1.3. В столбце «2016» год Перечня мероприятий Программы в пункте 5.1 цифры «10,0» заменить цифрами «0».

1.4. В столбце «2017» год Перечня мероприятий Программы в пункте 2.1 цифры «5,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.1 цифры «10,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.2 цифры «18,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.3 цифры «45,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.4 цифры «8,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.5 цифры «30,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.6 цифры «10,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.7 цифры «10,0» заменить цифрами «0»; в пункте 4.1 цифры «145,0» заменить цифрами «0»; в пункте 4.2 цифры «50,0» заменить цифрами «0»; в пункте 5.1 цифры «10,0» заменить цифрами «0».

1.5. В столбце «2018» год Перечня мероприятий Программы в пункте 2.1 цифры «5,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.1 цифры «10,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.2 цифры «18,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.3 цифры «45,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.4 цифры «10,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.5 цифры «30,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.6 цифры «10,0» заменить цифрами «0»; в пункте 3.7 цифры «10,0» заменить цифрами «0»; в пункте 4.1 цифры «145,0» заменить цифрами «0»; в пункте 5.1 цифры «10,0» заменить цифрами «0».

1.6. В строке «Итого» цифры «2851,0» заменить цифрами «2207,0», цифры «546,0» заменить цифрами «536,0», цифры «591,0» заменить цифрами «250,0», цифры «543,0» заменить цифрами «250,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на сайте Администрации городского округа Похвистнево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Сапсаева А.А.

Глава городского округа



С.П.Попов